SETTORE RICERCA NAZIONALE 

IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale n. 4754 del 17/11/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 12 mesi dell’importo 

lordo di euro 24.000,00 (ventiquattromila/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Raccolta, trattamento ed elaborazione di dati sulle comunità delle grotte dell’AMP 

Portofino e successiva mappatura e valutazione del loro Capitale Naturale, nel contesto della